MAGYAR ALKOTOMUVESZEK
ORSZAGOS EGYESULETE

1055 Budapest, Falk Miksa u. 30. fsz.2.
Postacim: 1363 Budapest Pf. 45.

,»20 EVES A ZSENNYEI BOT”
XX. BOT - BELSOEPITESZEK ORSZAGOS TALALKOZOJA
Zsennyei Konferencia

Rendezd: Magyar Alkotomivészek Orszagos Egyesilete Valasztmanya (3 f6, 428 {6
regisztralt MAOE professzionalis belséépitész tag képviseletében.

Helyszin: MANK Zsennyei Alkotéhaza — 9766 Zsennye, Szabadsag tér 2.sz.
telefon,fax: 06/94/379-017

Id6pont:  2017. szeptember 8-9-10. (péntek, szombat, vasirnap)

A Konferencia mottoja: »20 éves a Zsennyei BOT”
Alcim: Multunk, jelentink és jovonk.

A Konferencia févédnoke:

e Prof. emeritus FEKETE GYORGY bels6épitész, Kossuth-dfjas, Prima—
dfjas, Erdemes mivész, Munkacsy Mihaly —dfjas, a Magyar Miivészetért —
dijas, a Koztarsasagi Elnoki Erdemrend kitintetettje, a Magyar Muavészeti
Akadémia (MMA) elncke.

2017. szeptember 8. péntek

7:30-8:00 Gytilekezés a Budapesti Kongresszusi Kozpont parkoléjaban
8:00-12:00 Indulis, utazas

12:00-12:30  Firkezés, regisztracio, szobaelosztis (Zsennyén ismertetve)
12:30-14:30  Ebéd

A mult - A Zsennyei BOT 20 éve

14:30-14:40  Kiszely Maria (szekciévezetd): Kiszontd
14:40-15:00  Fekete Gyorgy: Bevezetd eljadds
15:00-15:15  Kiszely Maria: Kezdetek
15:15-15:30  Rainer Péter: 1.szakasz
15:30-15:50  Gytirky Andras - Marton Laszl6 Attila: Zsennyei konferencidk 1997-2012 kinyv
15:50-16:10  Emlékezés halottainkra;
Szab6 Anna el6adasa Tardos Tiborrél



16:10-16:30

16:30-16:50
16:50-17:40

17:40-17:55
17:55-19:55

7:00-9:00

Kavészinet

Kadar Jozsef el6adasa életmtvérdl

Kerekasztal beszélgetés a Zsennyei BOT 20 évérdl: Baliga Kornél, Marinov

Gusztav, Téth Tibor Pal
Kovacs Tamas: Faleo Zrt
Vacsora Tabort(iz mellett

2017. szeptember 9. szombat

Reggeli

A jelen - A fiatalok

9:00-9:05
9:05-9:25
9:25-9:45
9:45-10:05
10:05-10:25

10:25-10:45
10:45-11:05

11:05-11:25
11:25-12:10

12:10-14:10

Lang Judit (szekciévezetd): Felvegetés
Toth Péter formatervezd eléadisa
Toth Robert bels6épitész eléadasa
Bakucz Andras bemutatkozisa
Lukacs Zsoéfia bels6épitész eléadasa

Kavészinet

Géczy Nora bels6épitész eléadasa

Lérincz Szilvia és Mikics Andras bels6épitész el6adasa

Kerekasztal beszélgetés a szekcid el6adoi és a konferencia résztvevéivel:

Jelen és jovikép

Ebéd

A jelen - Epiil nagyberuhazasok

14:10-14:15
14:15-14:45
14:45-15:15

15:15-15:45
15:45-16:05
16:05-16:35
16:35-17:05
17:05-17:35
17:35-17:55

17:55-20:00
20:00-23:00

Lang Judit (szekciévezetd): Felvegetés

Firjes Balazs: Attekintés a nagybernhdzdsokril
Magyari Eva: Budai Varmegyed felijitsok 1
Budapest, 1. keriilet Orszaghaz utca 28.
Baliga Kornél: Budai 1V drnegyed felsijitisok 2

Kavészinet

Tildi Béla: Pécs Korhaz
Barna Gyula: Puskds Ferenc Stadion

Csavarga Rozsa és Torok Szaboles Bence A wvdrosligeti Magyar Zene Haza
Boéroécz Sandor: LISYS-PROJECT Kft.

Vacsora
Bugar Mészaros Karoly vetitéses el6adasa



7:00-9:00

2017. szeptember 10. vasarnap

Reggeli

Jové - Hogyan tovabb?

9:00-9:05
9:05-9:25
9:25-9:35
9:45-10:05
10:05-10:25

10:25-10:45

10:45-11:00
11:00-11:30
11:30-12:15
12:15-12:30

12:30-14:30
14:30-15:00
15:00-19:00
19:00

Baliga Kornél (szekciovezetd): Felvezetés
Marczell Andras: Z-A Design Stidid Kft.
Sky Factory bemutatasa

Toth Tibor Pal: MLAOE

Szenes Istvan és Lang Judit MLABE

Kavészinet

Friss diplomasok bemutatkozasa

Kerekasztal beszélgetés konferencia résztvevoivel: Az oktatds lebetséges ritjai
Kerekasztal beszélgetés konferencia résztvevoivel: Elképzelések a jivirs]
Fekete Gyorgy: Zdrszo

Ebéd (kézben csomagolas)

Foto a platanfa alatt

Indulas, utazas

Erkezés a Budapesti Kongresszusi Kozpont parkoléjaba

Budapest, 2017. augusztus 26.
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Lang Judit

A MAOE Belséépitész Valasztmanya
nevében



